6/29/2021

E-SAKIP ROPK Kabupaten Bantul

Laporan Realisasi Program/Kegiatan APBD Tahun Anggaran 2019 (Belanja Langsung) s/d Bulan Mei
DINAS PERDAGANGAN

Fisik (Rata-Rata) Fisik (Pembobotan) Keuangan
Nomor Kode Program/Kegiatan Pagu Bobot | Bobot Tar I t cnci Lokasi Bagian/Seksi
I — - get| Realisasi | Realisasi S
Target | Realisasi | Deviasi | Bobot Target | Realisasi Deviasi | Target (Rp) (%) (Rp) (%) Deviasi
1 o1 Program Pelayanan Administrasi
Perkantoran
i E;r;caj;gangan Sekl_'etariat—Sub
11 01036 Eg;‘ky:r?t'sraa”n]asa' Peralatan, dan Perlengkapan 698.737.099| 37.44 37.00 0.030| 1.123 1.110 245.768.098 | 35.173| 243.281.546| 34.817 Kabupaten g:ﬁ'a” umum
Bantul, 33 Kepegawaian
Pasar Rakyat
Dinas
E‘;Lduapgaatggan Sekretariat - Sub
1.2 01037 Eﬁ’r‘]’;ﬁﬁfgn LTl Ll e GEL 986.868.000| 42.12]  38.00 0.043| 1.811 1.634 411.595.668 | 41.707| 351.530.900] 35.621| 6.086|Bantul, g:g'a” Sl
Kecamatan, .
DIY dan Luar | KEPEgaWaian
DIY
Sekretariat - Sub
13 0103g | Penyediaan Jasa Pengelola Pelayanan 4.468.050.000| 3750 3100 50| 0.194]| 7.275| 6.014 2.146.981.380 | 48.052|2.018.502.879|  45.176 Kabupaten | Bagian Umum
Perkantoran Bantul dan
Kepegawaian
> 02 Program Peningkatan Sarana dan
Prasarana Aparatur
Dinas Sekretariat - Sub
2.1 02050 | Pengadaan/Rehabilitasi Kendaraan 108.875.000| 55.00] 100.00 0.005| 0275]  0.500 60.875.000 | 55.913| 58.055.000f 53.323 Perdagangan | Bagian Program,
Dinas/Operasional Kabupaten Keuangan dan
Bantul Aset
Sekretariat - Sub
2.2 02051 | Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan 1.077.595.440 | 45.00 80.00 0.047| 2.115 3.760 448.825.000 | 41.651| 440.583.000| 40.886 DITES Baglan|brogram,
Perdagangan | Keuangan dan
Aset
Sekretariat - Sub
2.3 02052 | Pemeliharaan Rumah dan Gedung Kantor 520.500.080 | 20.00 25.00 0.023| 0.460 0.575 72.787.500 | 13.984 0 0.000 Dinas Bagian Program,
Perdagangan | Keuangan dan
Aset
Sekretariat - Sub
2.4 02053 | Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional 361.020.000| 42.50 41.00 0.016| 0.680 0.656 130.250.000 | 36.078| 123.190.136| 34.123 Dinas Bagian Program,
Perdagangan | Keuangan dan
Aset
Sekretariat - Sub
2.5 02054 | Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan 49.500.000| 23.00 22.00 0.002| 0.046 0.044 11.000.000 | 22.222| 10.755.000| 21.727 Dinas Bagian Program,
Perdagangan | Keuangan dan
Aset
Program Peningkatan Kapasitas Sumber
3 05
Daya Aparatur
Sekretariat - Sub
3.1 05018 | Pendidikan, Pelatihan, Sosialisasi, Bimtek dan 110.962.500| 0.00 0.00 0.005| 0.000] 0.000 o| o.000 ol o0.000 DIY/ Luar DIy | Bagian Umum
peningkatan Kapasitas Aparatur dan
Kepegawaian
Program peningkatan pengembangan
4 06 |sistem pelaporan capaian kinerja dan
keuangan
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Nomor

Kode

Program/Kegiatan

Pagu

Fisik (Rata-Rata)

Fisik (Pembobotan)

Keuangan

Realisasi | Deviasi

Bobot

Bobot
Target

Bobot

Realisasi LI

Target (Rp)

Target
(%)

Realisasi
(Rp)

Realisasi
(%)

Deviasi

4.1

06009

Penyusunan sistem manajemen mutu

120.000.000

6.00

0.005

0.040

0.030

8.725.000

7.271

6.975.000

5.813

4.2

06017

Penyusunan laporan capaian kinerja, keuangan,
barang, kepegawaian dan ketatausahaan

72.025.000

46.00

44.00

0.003

0.138

0.132

32.490.000

45.109

31.050.000

43.110

15

Program perlindungan konsumen dan
pengamanan perdagangan

5.1

15004

Pelayanan Kemetrologian Daerrah

1.628.020.760

14.00

7.00

0.071

0.994

0.497

161.963.410

9.948

116.476.899

7.155

17

Program peningkatan dan pengembangan
ekspor

6.1

17009

Pengembangan ekspor dengan instansi
terkait/asosiasi/pengusaha

229.300.000

30.00

22.00

0.010

0.300

0.220

38.000.000

16.572

32.175.000

14.032

6.2

17016

Pengembangan Pasar dan Ekspor Daerah

1.281.015.000

36.00

27.00

0.055

1.980

1.485

381.425.000

29.775

342.075.000

26.703

18

Program peningkatan efisiensi
perdagangan dalam negeri

7.1

18003

Pengembangan pasar dan distribusi
barang/produk

69.842.500

61.25

52.00

0.003

0.184

0.156

39.557.500

56.638

36.218.000

51.857

7.2

18009

Pengembangan Pengelolaan Gedung dengan
Sistem Resi Gudang

35.770.500

59.00

4.00

0.002

0.118

0.008

26.627.000

74.438

1.750.000

4.892

7.3

18016

Peningkatan pelayanan perdagangan

43.170.000

50.00

41.50

0.002

0.100

0.083

18.475.000

42.796

17.860.000

41.371

19

Program pembinaan pedagang kakilima dan
asongan

Lokasi

Bagian/Seksi

Dinas
Perdagangan

Sekretariat - Sub
Bagian Program,
Keuangan dan
Aset

Dinas
Perdagangan

Sekretariat - Sub
Bagian Program,
Keuangan dan
Aset

Kab. Bantul,
DIY, dan Luar
DIY

UPTD Metrologi -
UPT Metrologi

Kab. Bantul

Bidang
Pengembangan
Perdagangan -
Seksi
Kelembagaan
dan Pendaftaran
Perusahaan

Kab. Bantul,
DIY, Jakarta,
Bali, Banten

Bidang
Pengembangan
Perdagangan -
Seksi
Pengembangan
Ekspor

Kabupaten
Bantul

Bidang Sarana
Prasarana dan
Distribusi
Perdagangan -
Seksi Distribusi
dan Harga
Barang
Kebutuhan Pokok

SRG
Tirtonirmolo,
SRG
Pendowoharjo

Bidang Sarana
Prasarana dan
Distribusi
Perdagangan -
Seksi Distribusi
dan Harga
Barang
Kebutuhan Pokok

17
Kecamatan/
Kab. Bantul

Bidang Sarana
Prasarana dan
Distribusi
Perdagangan -
Seksi Sarana dan
Prasarana
Perdagangan
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Nomor

Kode

Program/Kegiatan

Pagu

Fisik (Rata-Rata)

Fisik (Pembobotan)

Keuangan

Target

Realisasi | Deviasi

Bobot

Bobot | Bobot

Target | Realisasi LI

Target (Rp)

Target
(%)

Realisasi
(Rp)

Realisasi
(%)

Deviasi

8.1

19003

Kegiatan penataan tempat berusaha bagi
pedagang kakilima dan asongan

832.975.000

28.00 27.00

0.036

1.008 0.972

225.425.000

27.063

220.491.000

26.470

Lokasi

Bagian/Seksi

8.2

19007

Pemberdayaan Pedagang Kaki Lima dan Asongan

751.784.500

19.00 13.00

6.00

0.033

0.627 0.429

134.050.000

17.831

91.908.600

12.225

Kab. Bantul

Bidang Sarana
Prasarana dan
Distribusi
Perdagangan -
Seksi Sarana dan
Prasarana
Perdagangan

5.606

33 Pasar

Bidang Sarana
Prasarana dan
Distribusi
Perdagangan -
Seksi Sarana dan
Prasarana
Perdagangan

20

Program Pemberdayaan Pedagang

9.1

20005

Peningkatan SDM, Kelembagaan dan Promosi
Pasar

1.158.119.671

64.82 63.00

0.050

3.241 3.150

612.968.871

52.928

605.000.000

52.240

10

22

Program Penataan Pasar Rakyat

Kab. Bantul

Bidang
Pengembangan
Pasar - Seksi
Promosi dan
Kemitraan

10.1

22001

Pembangunan dan Rehabilitasi Pasar Rakyat

4.792.158.535

16.00 8.00

0.208

3.328 1.664

413.400.000

8.627

257.984.000

5.383

10.2

22002

Pengembangan Pasar Rakyat Ber SNI

40.429.000

10.43 10.00

0.002

0.021 0.020

2.625.000

6.493

2.625.000

6.493

Pasar Rakyat

Bidang
Pengembangan
Pasar - Seksi
Sarana dan
Prasarana

10.3

22003

Revitalisasi Pasar Rakyat

3.400.000.000

4.00

0.147

1.029 0.588

102.200.000

3.006

100.000.000

2.941

Pasar Imogiri,
Kabupaten
Bantul

Bidang
Pengembangan
Pasar - Seksi
Pendapatan

10.4

22004

Insentifikasi Pendapatan Pasar

244.878.626

46.00 45.00

0.011

0.506 0.495

112.703.626

46.024

109.728.500

44.809

Pasar
Mangiran dan
Pasar
Pundong

Bidang
Pengembangan
Pasar - Seksi
Sarana dan
Prasarana

Jumlah

23,081,597,211

33.253 31.146

27.399 24.222

5,838,718,053

25.296

5,218,215,460

22.608

Kabupaten
Bantul

Bidang
Pengembangan
Pasar - Seksi
Pendapatan

243279918.875
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